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野村インデックスファンド・ 
J－REIT 

愛称：Funds-i J-REIT 
運用報告書(全体版) 

 
第９期（決算日2019年９月６日） 

 
作成対象期間（2018年９月７日～2019年９月６日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
商 品 分 類 追加型投信／国内／不動産投信／インデックス型 
信 託 期 間 2010年11月26日から無期限です。 

運 用 方 針 
J－REITインデックス マザーファンド（以下「マザーファンド」といいます。）受益証券を主要投資対象とし、東証REIT指数（配当込
み）の動きに連動する投資成果を目指して運用を行います。 

主な投資対象 
野村インデックス 
ファンド・J－REIT 

マザーファンド受益証券を主要投資対象とします。なお、J-REITに直接投資する場合があります。 

マザーファンド J-REITを主要投資対象とします。 

主な投資制限 

野村インデックス 
ファンド・J－REIT 

投資信託証券への実質投資割合には制限を設けません。 
外貨建て資産への直接投資は行いません。 

マザーファンド 
投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 
外貨建て資産への直接投資は行いません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等から、利子・配当等収益等を中心
として基準価額水準等を勘案して分配します。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

ベ ン チ マ ー ク 
東 証 R E I T 指 数 
( 配 当 込 み ) 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ 百万円 

５期(2015年９月７日) 18,473 0 △ 2.4 2,711.63 △ 2.4 97.9 4,042 

６期(2016年９月６日) 22,822 0 23.5 3,352.36 23.6 98.2 5,244 

７期(2017年９月６日) 21,356 0 △ 6.4 3,146.37 △ 6.1 97.4 6,153 

８期(2018年９月６日) 23,418 0 9.7 3,454.26 9.8 97.9 5,765 

９期(2019年９月６日) 29,443 0 25.7 4,352.00 26.0 97.7 7,248 
 
＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 

 

①東証REIT指数（配当込み）の指数値及び東証REIT指数（配当込み）の商標は、株式会社東京証券取引所（以下「㈱東京証券取引所」とい

います。）の知的財産であり、株価指数の算出、指数値の公表、利用など東証REIT指数（配当込み）に関するすべての権利及び東証REIT

指数（配当込み）の商標に関するすべての権利は㈱東京証券取引所が有します。 

②㈱東京証券取引所は、東証REIT指数（配当込み）の指数値の算出若しくは公表の方法の変更、東証REIT指数（配当込み）の指数値の算出

若しくは公表の停止又は東証REIT指数（配当込み）の商標の変更若しくは使用の停止を行うことができます。 

③㈱東京証券取引所は、東証REIT指数（配当込み）の商標の使用もしくは東証REIT指数（配当込み）の指数の引用に関して得られる結果

について、何ら保証、言及をするものではありません。 

④㈱東京証券取引所は、東証REIT指数（配当込み）の指数値及びそこに含まれるデータの正確性、完全性を保証するものではありません。

また㈱東京証券取引所は、東証REIT指数（配当込み）の指数値の算出又は公表の誤謬、遅延又は中断に対し、責任を負いません。 

⑤本ファンドは、東証REIT指数（配当込み）の指数値に連動した投資成果を目標として運用しますが、本ファンドの基準価額と東証REIT

指数（配当込み）の指数値の動向が乖離することがあります。 

⑥本ファンドは、㈱東京証券取引所により提供、保証又は販売されるものではありません。 

⑦㈱東京証券取引所は、本ファンドの購入者又は公衆に対し、本ファンドの説明、投資のアドバイスをする義務を持ちません。 

⑧㈱東京証券取引所は、野村アセットマネジメント株式会社又は本ファンドの購入者のニーズを、東証REIT指数（配当込み）の指数値を算

出する銘柄構成、計算に考慮するものではありません。 

⑨以上の項目に限らず、㈱東京証券取引所は本ファンドの発行又は売買に起因するいかなる損害に対しても、責任を有しません。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

ベ ン チ マ ー ク 
東 証 R E I T 指 数 
( 配 当 込 み ) 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

 騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ 

2018年９月６日 23,418 － 3,454.26 － 97.9 

９月末 23,811 1.7 3,513.39 1.7 98.3 

10月末 23,443 0.1 3,459.73 0.2 97.6 

11月末 24,458 4.4 3,610.49 4.5 96.7 

12月末 24,003 2.5 3,543.83 2.6 97.8 

2019年１月末 25,118 7.3 3,709.11 7.4 97.8 

２月末 25,249 7.8 3,728.00 7.9 97.7 

３月末 26,078 11.4 3,851.10 11.5 96.9 

４月末 25,887 10.5 3,822.76 10.7 97.7 

５月末 26,330 12.4 3,889.57 12.6 96.4 

６月末 26,722 14.1 3,947.76 14.3 97.8 

７月末 27,885 19.1 4,120.33 19.3 96.8 

８月末 28,931 23.5 4,275.94 23.8 97.7 

(期  末)      

2019年９月６日 29,443 25.7 4,352.00 26.0 97.7 
 
＊騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2018年９月６日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）ベンチマークは、東証REIT指数（配当込み）です。ベンチマークは、作成期首（2018年９月６日）の値が基準価額と同一となるように

計算しております。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

基準価額は、期首23,418円から期末29,443円に6,025円の値上がりとなりました。 

好調なオフィス市況などの国内REITの投資環境が好感されたことや、国内REITの分配金利

回りの相対的な高さが好感されたことなどを背景に、基準価額は上昇しました。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○投資環境 

国内REIT市場は、期首から米中貿易摩擦への懸念が後退し、自民党総裁選で安倍首相が３選

を果たし国内政治動向の安定が確認されたことや、好調なオフィス市況などの国内REITの投

資環境が好感されたことなどを受けて、上昇しました。 

2019年６月以降は、国内外の低金利環境が続くとの見方が強まったことを受けて、国内REIT

の分配金利回りの相対的な高さが好感されたことなどから、さらに上昇しました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 

［野村インデックスファンド・J－REIT］ 

主要投資対象である「J－REITインデックス マザーファンド」受益証券に、期を通じてほぼ

全額を投資しました。 

 

［J－REITインデックス マザーファンド］ 

・REIT組入比率 

REITの実質組入比率（先物を含む）は、期を通じ高位に維持しました。 

 

・期中の主な動き 

東証REIT指数（配当込み）の動きに連動した投資成果を目指すため、個別銘柄の時価構成比

がポートフォリオと東証REIT指数でほぼ同水準になるよう銘柄間の投資比率調整を行ってま

いりました。なお、組入比率を高位に維持する為、東証REIT指数先物を利用しました。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○当ファンドのベンチマークとの差異 

今期の基準価額の騰落率は＋25.7％となり、

ベンチマークである東証REIT指数（配当込み）

の＋26.0％を0.3ポイント下回りました。 

主な差異要因は以下の通りです。 

 

（マイナス要因） 

ファンドでは信託報酬などのコスト負担が

日々生じること 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配金は、基準価額水準等を勘案し見送らせていただきました。 

留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第９期 

2018年９月７日～ 
2019年９月６日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 19,442  
 

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

◎今後の運用方針 

［野村インデックスファンド・J－REIT］ 

主要投資対象である「J－REITインデックス マザーファンド」受益証券を高位に組入れ、引

き続き、東証REIT指数（配当込み）の動きに連動する投資成果を目指します。 

 

［J－REITインデックス マザーファンド］ 

引き続き、REITの組入比率をできるだけ高位に維持し、東証REIT指数（配当込み）の動きに

連動する投資成果を目指して運用してまいります。 

 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○１万口当たりの費用明細 (2018年９月７日～2019年９月６日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 111  0.432  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 48)  (0.189)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） ( 48)  (0.189)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 14)  (0.054)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 0   0.002   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） (  0)  (0.001)   

（c） そ の 他 費 用 1   0.003   (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） (  1)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 112   0.437    

期中の平均基準価額は、25,659円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果

です。 

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊売買委託手数料およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するもの

を含みます。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 
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野村インデックスファンド・J－REIT
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野村インデックスファンド・J－REIT

○売買及び取引の状況 (2018年９月７日～2019年９月６日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
J－REITインデックス マザーファンド 663,337 1,527,131 670,953 1,474,875 

 
＊単位未満は切り捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2018年９月７日～2019年９月６日) 

 

＜野村インデックスファンド・J－REIT＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜J－REITインデックス マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 11,876 636 5.4 11,493 1,315 11.4 

平均保有割合 15.2%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該子ファンドのマザーファンド所有口数の割合。 

 

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 96千円 
うち利害関係人への支払額（B） 12千円 

（B）／（A） 13.1％   
 
＊売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
證券株式会社です。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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野村インデックスファンド・J－REIT

○組入資産の明細 (2019年９月６日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

J－REITインデックス マザーファンド 2,800,903 2,793,286 7,247,461 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2019年９月６日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

J－REITインデックス マザーファンド 7,247,461 99.0 

コール・ローン等、その他 74,410 1.0 

投資信託財産総額 7,321,871 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

  

親投資信託残高 
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○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2019年９月６日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 7,321,871,720   

 コール・ローン等 74,409,914   

 J－REITインデックス マザーファンド(評価額) 7,247,461,806   

(B) 負債 73,691,495   

 未払解約金 60,055,111   

 未払信託報酬 13,534,811   

 未払利息 123   

 その他未払費用 101,450   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 7,248,180,225   

 元本 2,461,802,273   

 次期繰越損益金 4,786,377,952   

(D) 受益権総口数 2,461,802,273口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 29,443円 
 

（注）期首元本額は 2,462,190,273 円、期中追加設定元本額は

1,428,869,022円、期中一部解約元本額は1,429,257,022円、１口

当たり純資産額は2.9443円です。 
 

○損益の状況 (2018年９月７日～2019年９月６日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       16,331   

 支払利息 △       16,331   

(B) 有価証券売買損益 1,179,696,923   

 売買益 1,420,032,054   

 売買損 △  240,335,131   

(C) 信託報酬等 △   26,128,095   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 1,153,552,497   

(E) 前期繰越損益金 198,313,372   

(F) 追加信託差損益金 3,434,512,083   

 (配当等相当額) (  1,212,768,113)  

 (売買損益相当額) (  2,221,743,970)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 4,786,377,952   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 4,786,377,952   

 追加信託差損益金 3,434,512,083   

 (配当等相当額) (  1,216,312,874)  

 (売買損益相当額) (  2,218,199,209)  

 分配準備積立金 1,351,865,869   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2018年９月７日～2019年９月６日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2018年９月７日～ 
2019年９月６日 

a. 配当等収益(経費控除後) 230,814,744円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 881,304,380円 

c. 信託約款に定める収益調整金 3,434,512,083円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 239,746,745円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 4,786,377,952円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 19,442円 

g. 分配金 0円 

h. 分配金(１万口当たり) 0円 
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○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 0円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 該当事項はございません。 
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○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2019年９月６日現在) 

＜J－REITインデックス マザーファンド＞ 
 下記は、J－REITインデックス マザーファンド全体(17,193,069千口)の内容です。 

 

銘         柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口   数 口   数 評 価 額 比   率 

 口 口 千円 ％ 

エスコンジャパンリート投資法人 投資証券 － 417 48,038 0.1 

サンケイリアルエステート投資法人 投資証券 － 589 71,151 0.2 

日本アコモデーションファンド投資法人  投資証券 1,388 1,351 918,680 2.1 

ＭＣＵＢＳ ＭｉｄＣｉｔｙ投資法人 投資証券 4,706 4,824 542,217 1.2 

森ヒルズリート投資法人 投資証券 4,789 4,679 784,200 1.8 

産業ファンド投資法人 投資証券 4,865 5,003 755,453 1.7 

アドバンス・レジデンス投資法人 投資証券 4,070 3,765 1,321,515 3.0 

ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人 投資証券 2,477 2,531 518,855 1.2 

アクティビア・プロパティーズ投資法人 投資証券 2,001 2,038 1,071,988 2.4 

ＧＬＰ投資法人 投資証券 10,347 10,128 1,371,331 3.1 

コンフォリア・レジデンシャル投資法人 投資証券 1,593 1,693 590,857 1.3 

日本プロロジスリート投資法人 投資証券 5,601 5,843 1,692,717 3.8 

星野リゾート・リート投資法人 投資証券 635 619 346,021 0.8 

Ｏｎｅリート投資法人 投資証券 485 634 193,370 0.4 

イオンリート投資法人 投資証券 4,286 4,389 609,632 1.4 

ヒューリックリート投資法人 投資証券 3,012 3,305 630,924 1.4 

日本リート投資法人 投資証券 1,348 1,321 582,561 1.3 

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人 投資証券 24,754 26,125 527,463 1.2 

日本ヘルスケア投資法人 投資証券 191 197 36,248 0.1 

積水ハウス・リート投資法人 投資証券 10,774 11,890 1,095,069 2.5 

トーセイ・リート投資法人 投資証券 671 748 96,566 0.2 

ケネディクス商業リート投資法人 投資証券 1,531 1,490 428,077 1.0 

ヘルスケア＆メディカル投資法人 投資証券 553 867 118,258 0.3 

サムティ・レジデンシャル投資法人 投資証券 836 814 100,691 0.2 

野村不動産マスターファンド投資法人 投資証券 12,377 12,682 2,393,093 5.4 

いちごホテルリート投資法人 投資証券 730 674 85,732 0.2 

ラサールロジポート投資法人 投資証券 3,150 3,375 507,937 1.1 

スターアジア不動産投資法人 投資証券 1,296 1,350 152,550 0.3 

マリモ地方創生リート投資法人 投資証券 359 350 42,000 0.1 

三井不動産ロジスティクスパーク投資法人 投資証券 713 1,001 431,931 1.0 

大江戸温泉リート投資法人 投資証券 674 691 60,738 0.1 

さくら総合リート投資法人 投資証券 903 880 83,424 0.2 

投資法人みらい 投資証券 971 4,411 257,602 0.6 

森トラスト・ホテルリート投資法人 投資証券 980 954 132,510 0.3 

三菱地所物流リート投資法人 投資証券 417 649 205,733 0.5 

ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人 投資証券 418 571 72,916 0.2 

ザイマックス・リート投資法人 投資証券 385 590 78,234 0.2 

タカラレーベン不動産投資法人 投資証券 625 1,154 130,979 0.3 

伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人 投資証券 518 629 68,749 0.2 

日本ビルファンド投資法人 投資証券 4,044 3,938 3,091,330 6.9 

ジャパンリアルエステイト投資法人 投資証券 4,176 4,067 2,916,039 6.5 

日本リテールファンド投資法人 投資証券 7,892 7,686 1,649,415 3.7 

国内投資信託証券 
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銘         柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口   数 口   数 評 価 額 比   率 

 口 口 千円 ％ 

オリックス不動産投資法人 投資証券 8,320 8,102 1,891,817 4.2 

日本プライムリアルティ投資法人 投資証券 2,643 2,574 1,274,130 2.9 

プレミア投資法人 投資証券 3,970 3,673 565,642 1.3 

東急リアル・エステート投資法人 投資証券 2,800 2,726 558,284 1.3 

グローバル・ワン不動産投資法人 投資証券 2,670 2,824 431,507 1.0 

ユナイテッド・アーバン投資法人 投資証券 9,210 9,131 1,853,593 4.2 

森トラスト総合リート投資法人 投資証券 2,984 2,906 582,653 1.3 

インヴィンシブル投資法人 投資証券 14,613 17,838 1,184,443 2.7 

フロンティア不動産投資法人 投資証券 1,420 1,444 658,464 1.5 

平和不動産リート投資法人 投資証券 2,600 2,532 342,832 0.8 

日本ロジスティクスファンド投資法人 投資証券 2,755 2,657 733,066 1.6 

福岡リート投資法人 投資証券 2,160 2,103 376,437 0.8 

ケネディクス・オフィス投資法人 投資証券 1,292 1,258 1,035,334 2.3 

いちごオフィスリート投資法人 投資証券 3,464 3,149 334,108 0.7 

大和証券オフィス投資法人 投資証券 964 939 784,065 1.8 

阪急阪神リート投資法人 投資証券 1,732 1,837 289,511 0.6 

スターツプロシード投資法人 投資証券 658 633 124,764 0.3 

大和ハウスリート投資法人 投資証券 5,228 5,482 1,603,485 3.6 

ジャパン・ホテル・リート投資法人 投資証券 12,091 13,100 1,074,200 2.4 

日本賃貸住宅投資法人 投資証券 4,697 4,574 460,144 1.0 

ジャパンエクセレント投資法人 投資証券 3,739 3,641 626,252 1.4 

合 計 
口 数 ・ 金 額 221,551 234,035 43,597,540  

銘 柄 数＜比 率＞ 61 63 ＜97.7％＞  
 
＊評価額の単位未満は切り捨て。 

＊比率は、このファンドが組み入れているマザーファンドの純資産総額に対する評価額の比率。 

＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。 

 

 

銘      柄      別 
当 期 末 

買   建   額 売   建   額 

国 
内 

  百万円 百万円 

REIT先物取引 東証REIT指数 1,011 － 
 
＊単位未満は切り捨て。 

 

 

先物取引の銘柄別期末残高 
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